
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 7  
 
gezien het voorstel van het college d.d. 7 november 2017, Join-nummer BW2017/1301; 
  
gelet op artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 
overwegende dat toepassing van de coördinatieregeling een aanzienlijke procedurele 
versnelling oplevert waarbij de inhoudelijke samenhang tussen de besluiten (het 
bestemmingsplan en de omgevingsvergunning) beter zichtbaar is; 

 
besluit: 
 

toepassing te geven aan de coördinatieregeling van artikel 3.30 Wet ruimtelijke ordening voor 
de herziening van het bestemmingsplan, de omgevingsvergunning voor de activiteit bouwen, 
ontheffingen en toestemmingen ten behoeve van het realiseren van een Aldi supermarkt aan 
de Napoleonsweg 116 in Neer. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


